
                   Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 
 

 
DA.SO-021/Z-71/12 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2012 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 8 listopada 2012r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu 

dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 

zniszczenie. 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w 

sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 

trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002, Nr 

167, poz. 1375), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji 

niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący komisji: 

Grażyna Pawelec – Kierownik Działu Administracji 

 

Członkowie komisji: 

1. Jadwiga Wiercińska 

2. dr Grażyna Nawara 

3. dr Elżbieta Moskalonek 

4. dr Jacek Romatowski 

5. dr Anna Budnik 



6. dr Tomasz Guszcz 

7. dr Arkadiusz Kita 

8. dr Dorota Toczydłowska-Lasota 

9. dr Katarzyna Kapica 

10. dr Wojciech Kurnicki 

11. dr Przemysław Chorąży 

12. dr Anna Łapińska 

13. dr Magdalena Przydatek – Piotrowska 

 

§ 2. 

Komisja do dnia 28 listopada 2012r. sporządzi protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej 

oraz spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 

zniszczenie i przedłoży do zatwierdzenia Dyrektorowi Szpitala. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 

 

 


